geritur cura, sanos exire. Hinc non potest non civium crescere multitudo, utpote Salus Patriæ tutissima. Taceo, studentes artibus medicis ibi occasionem habere, in laudata disciplina sese excercendi, adeoque sumtuosa itinera ad exterros evitare posse. Jam vero in nostra Republica rarae admodum sunt hujusmodi domus. Nihil igitur optabilius, nihil utilius, quam ut tot locis, quot unquam fieri potest, cito citius easdem extrui curet, cui summa data est potestas, eoque magis hoc fiat, quo certius est, tanta bona, quanta sunt vita humana sa- lusque publica, isthinc procul dubio emanare.

Magnopere autem dolendum est, donum illud gratuitum, quod jussu Augustissimi Patris Patriæ in nuptiis & ad baptismum infantum recens natorum colligi solet, quotannis magis magisque diminuit; cura igitur omni, omni persvassione excitandi essent omnes ad opus tam pium, tam utile aliquid largius quavis data occasione conferendum.

Sunt hæ B. L. meditationes, quibus curam Imperantis circa sanitatem subditorum explicare conati sumus. Si feliciori Minerva elaborata exemplisque plenius illustrata esset ceteroquin pulcherrima materia, se quoque Tibi magis redderet commendabilem; cum vero auctoris sui imbecillitatem, remque angustam domi variis prodat defectibus, Tua eos contegat humanitas, quod etjam atque etjam rogamus.

S. D. G.